
 

 

UCHWAŁA NR XV/110/2020  

RADY GMINY BOJANÓW 

z dnia 10 stycznia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bojanów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Bojanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/79/2015 Rady Gminy Bojanów z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Bojanów, w załączniku do uchwały wprowadza się następującą zmianę: 

w § 23 po ust. 6 dodaje się ust. 6a w brzmieniu: 

„Powiadomienia, projekty, dokumenty i inne materiały związane z wykonywaniem mandatu radnego 

przekazuje się radnym drogą elektroniczną chyba, że jest to niemożliwe ze względów technicznych. Uznaje się, 

że materiały przesłane drogą elektroniczną są dostarczone z dniem, w którym wprowadzono je do środka 

komunikacji elektronicznej w taki sposób, że radny mógł zapoznać się z ich treścią.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Emil Bieleń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 stycznia 2020 r.

Poz. 606


		2020-01-31T12:39:18+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




